
Final

Einzelmeisterschaften G50m

Junioren

in Witen-Goldach

08.August 2021

Dreistellungsmatch 

Liegendmatch 

Nachwuchschef OSPSV Peter Benz



OSPSV-EM-Finale
Finalresultate

50m RIFLE 3 POSITIONS

Goldach
So. 8.08.2021, Startzeit 11:45

Rn
g

Start 
Nr Name Nat Kniend

Liegen
d Stehend - Elimination Total Bemerkung

1 30001 KRUCKER
Sereina

Weinfel
den

148.9
48.6
50.6
49.7

297.2
49.1
50.6
48.6

393.4 402.2 411.4 422.2 431.9
49.3 8.8 9.2 10.8 9.7 9.2
46.9

441.1

2 30002 WETTSTEIN
Oliver

Dettigh
ofen

144.3
48.0
48.1
48.2

293.3
50.1
49.4
49.5

390.5 399.5 408.9 416.3 424.7
47.6 9.0 9.4 7.4 8.4 7.3
49.6

432.0

3 30006 ERB
Lena

Wil-
Stadt

143.9
52.1
45.9
45.9

292.4
49.3
49.1
50.1

378.6 385.6 393.9 404.2
41.4 7.0 8.3 10.3 10.3
44.8

414.5

4 30004 BLATTNER
Ronja

Goldac
h

147.0
49.1
47.7
50.2

293.8
48.3
49.8
48.7

375.2 385.0 393.4
40.1 9.8 8.4 10.3
41.3

403.7

5 30003 RÜGGE
Lea

Wil-
Stadt

134.7
43.4
44.7
46.6

284.7
49.8
50.6
49.6

373.9 381.7
42.5 7.8 10.2
46.7

391.9

6 30005 FÄSSLER
Anouk

Dicken 
Ebnat-
Kappel

134.9
46.7
42.6
45.6

281.4
49.8
48.3
48.4

363.9
39.1 5.2
43.4

369.1

7 30008 MOSCH
Jenny

Altstätt
en

138.3
47.0
45.0
46.3

272.7
45.4
42.0
47.0

37.9
42.0

352.6

Gleiche Rekorde wurden von mehreren Schützen erreicht, es ist aber jeweils nur der Erste aufgeführt.
Hinweis

Vollständige Rekordliste auf der ISSF-Webseite: www.issf-sports.org

Legende C95B96E8

Liegend Lieg Nat Nationalität
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OSPSV-EM-Finale
Rangliste

50m RIFLE 3 POSITIONS
Qualifikation

Goldach
So. 8.08.2021, Startzeit 09:15

TotalBn
Start 

Nr Name Nation Position
Serien

BemerkungRang
Subt
otal1 2

187Steh
195Lieg
180

562-13x

KniendWil-StadtRÜGGE Lea3000391

QF

92 88
97 98
93 94

185Steh
193Lieg
183

561-15x

KniendDettighofenWETTSTEIN Oliver3000272

QF

91 92
97 96
92 93

180Steh
192Lieg
188

560-15x

KniendWeinfeldenKRUCKER Sereina3000183

QF

94 94
97 95
89 91

173Steh
193Lieg
188

554-14x

KniendGoldachBLATTNER Ronja30004104

QF

95 93
95 98
91 82

177Steh
196Lieg
180

553-20x

KniendWil-StadtERB Lena3000665

QF

90 90
97 99
89 88

175Steh

189Lieg
173

537-11x

KniendDicken Ebnat-
Kappel

FÄSSLER Anouk3000556

QF

89 84
93 96

86 89

147Steh
188Lieg
180

515-  4x

KniendAltstättenMOSCH Jenny3000847

QF

90 90
94 94
76 71

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 7; Anzahl Schützen: 7

Protest Datum / Zeit:

Legende B2498D2D

Bn Bahn QF Qualifiziert für Finale
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OSPSV-EM-Finale
Rangliste

50m RIFLE PRONE JUNIOR
Individual

Goldach
So. 8.08.2021, Startzeit 14:20

TotalBn
Start 

Nr Name Nation
Serien

BemRang
1 2 3 4 5 6

616.0Wil-StadtERB Lena30006101 100.5 103.2 103.4 102.5 103.3 103.1

606.3NeckertalSTEINER Jonathan30011132 99.4 101.5 103.3 99.9 101.2 101.0

605.5DettighofenWETTSTEIN Oliver30002113 101.8 102.4 101.5 101.6 100.4 97.8

602.1WeinfeldenKRUCKER Sereina3000194 99.5 100.3 100.5 98.9 102.8 100.1

597.4MelsGANTNER Maurus30010125 100.4 99.7 100.7 100.7 97.8 98.1

596.6SargansMÜLLER Joel3000986 94.9 100.9 99.4 100.0 100.6 100.8

592.9DettighofenMÄDER Jan3001327 98.8 99.1 99.9 99.8 93.7 101.6

592.7Wil-StadtRÜGGE Lea3000378 98.6 97.6 98.6 99.7 100.0 98.2

590.5MelsGOOD Jan3001539 97.3 96.6 100.5 97.8 99.8 98.5

590.0Dicken Ebnat-
Kappel

FÄSSLER Anouk30005610 95.0 98.1 98.9 99.0 98.1 100.9

589.6GoldachBLATTNER Ronja30004411 98.2 98.2 99.6 96.0 95.6 102.0

583.3WeinfeldenSCHERRER Benjamin300121412 97.0 95.6 99.4 100.9 94.3 96.1

578.3NeckertalAMMANN Pirmin300141613 96.9 95.0 94.9 97.2 94.8 99.5

569.8SitterdorfMÄDER Alex300171514 93.3 94.5 98.0 95.7 95.4 92.9

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 14; Anzahl Schützen: 14

Protest Datum / Zeit:

Legende D5D6D3BF

Bn Bahn
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